Martini maiorini de II.«^ uinea enfermerie sancti Petri, tercia uinea

iacet in costa de la Cabana circa uineam de Maria Martini et circa

uineam Dominici de Barrio. Istas uineas sic nominatas et quantum

potueritis inuenire qui nobis pertinet de Ual de Massorio contra Re-

bolar damus uobis pro toto uestro hereditamento quod uos habetis et

uobis pertinet in Uila Montan et in suis terminis et ab isto die in an-

tea de iure nostro sint remote et in uestro dominio date ut habeatis

liberam potestatem faciendi de ipsis uineis quantum uobis placuerit in

uita et in morte. Similiter ego domnus Saluador et uxor mea domna

Dominica damus in concambium uobis Dominico Cipriani et uxori ues-

tre Maria Petri totum nostrum liereditamentum quod habemus et lia-

bere debemus in Uilla Montan et in suis terminis pro uestris uineis

iam dictis et ab isto die in antea totum ipsum liereditamentum de

nostro iure sit remotum et in uestro dominio datum ut habeatis liberam

potestatem faciendi de illo quantum uobis placuerit in uita et in morte

et qui contra istud concanbium uenerit pectet L. morabetinos scripto

isto semper durante firmo. Facía carta in Era M.íiCC.«LXX.«III.* et
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Iliense Aprilis. Regiiante rege domno Fernando ciim regina dorana

Beatrice iii Legione in Castella et in Tolelo. Domno Arnaldo in Le -

gione episcopante. García Roderici Camota maiorino regis. Petro de

la Megia tenente turres et Fernando Pelaiz Pardo in Legione maiori-

no. Ego Dominicus Cipriani et nxor mea et ego domnus Saluador et

uxor mea istam cartam quam iussimus scribi roboramns et confirma-

mus et sigua facimus. ^ Aá istud fuerunt presentes. Domnus Nicolaus

clericus de Uilla Ermudi. Domnus Micael. lohanes Manso. Donnus

lago. Dominicus Pelaiz. Petrus frater eius. Dominicus Martini. Dom-

nus lolianes Paris. lolianes. Domnus Sebastianus. Bartolomeus. Petrus

Pelaiz de Palazolo. lolianes Isidori. Alfonsus gener eius. Micael Ma-

raynon. Dominicus lohanis. Petrus Alsi. Petrus Abat. Dominicus Mar-

tini notuit. >ii

124— r.

Letra francesa, 0,1 iX0,2i. Es carta partida por ABC.

CXLYII

Venta de una viña en Mansilla otorgada por Diez Alfonso y sus hijos,

en favor de Pedro Peláez y su mujer.

Diciembre. A. 1238.

XPS. In Dei nomine. Ego Diez Alfonso simul cum ñlio et ñliabus

meis Martinus et Marinna Isidori et Maria Isidori facimus cartam

uendicionis de una uinea que habemus in termino Mansella in uilla

que uocitant Torre in loco predieto in Naxasa et est uinea sic determi-